一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

石狩湾新港管理組合

管理者 鈴木 直道  様

（申請者）

所在地

商号又は名称

ふりがな

代表者職・氏名              印

連絡先(担当者･TEL)

令和３年３月25日付で入札公告のありました石狩湾新港管理組合が発注する臨港道路清掃業

務に係る一般競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべ

ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１ 直前５営業年度（当該５営業年度が 60月に満たない場合は、60月分）の決算において、

公告に定める契約と種類をほぼ同じくする契約を締結し、かつ、誠実に履行した実績につ

いて１件以上記載し、その契約書、処理要領等、完了検査合格通知等の写しを添付するこ

と。

契約期間 契約先 事業内容
契約金額

（千円）
備考

～

～

２ 別紙１「路面清掃車輌に関する誓約書」